ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года

О рассмотрении проекта постановления администрации
города Кузнецка  «Об утверждении схемы теплоснабжения

города Кузнецка Пензенской области»
Рассмотрев проект постановления администрации города Кузнецка  «Об утверждении схемы теплоснабжения города Кузнецка Пензенской области», опубликованный в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка от 25.05.2022 года № 6 (244), и на основании Положения о публичных слушаниях в городе Кузнецке, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2005 № 137-23/4, учитывая требования действующего законодательства,

участники публичных слушаний решили:

одобрить рассматриваемый проект постановления администрации города Кузнецка  «Об утверждении схемы теплоснабжения города Кузнецка Пензенской области».
Председатель оргкомитета
                                                      С.В. Кириллов

Секретарь оргкомитета
                           Е.А. Грачева
PAGE
1